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ODPRAWA DLA UCZESTNIKÓW KJS  55. RALLYE MONTE CALVARIA 

WITAMY NA KJS 55. RALLYE MONTE-CALVARIA 2023 

PODCZAS JUBILEUSZOWEJ EDYCJI KONKURSOWEJ JAZDY SAMOCHODEM PRZYGOTOWALIŚMY 
17 PRÓB SPRAWNOŚCIOWYCH (W 2 SEKCJACH), NA ZAKOŃCZENIE SOBOTNIEJ RYWALIZACJI 
ROZEGRANY ZOSTANIE KULTOWY ODCINEK MIEJSKI PO ULICACH GÓRY KALWARII. 

ZACHĘCAMY DO KORZYSTANIA Z APLIKACJI UMOŻLIWIAJĄCYCH ŚLEDZENIE WYNIKÓW ORAZ 
INFORMACJI PUBLIKOWANYCH PRZEZ ORGANIZATORA TJ. SPORTITY (HASŁO: RMC2023) ORAZ 
RAJD INTERNETOWY.PL DOSTĘPNCH NA GOOGLE PLAY ORAZ APPSTORE. 

PRAGNIEMY PRZYPOMNIEĆ, ŻE NA WSZYSTKICH PRÓBACH SPRAWNOŚCIOWYCH (W TYM UL. KS. 
SAJNY) ZAKOŃCZENIE POMIARU CZASU NASTĘPUJE W MOMENCIE ZATRZYMANIA SAMOCHODU 
TZW. „ODBICIA NADWOZIA” POMIĘDZY OSIAMI NA LINII METY STOP. 

WYJĄTEK STANOWI PS 4/7/13/15 AUTODORM SŁOMCZYN, GDZIE USTAWIONA ZOSTANIE META 
LOTNA. POMIAR CZASU ZOSTANIE DOKONANY PO JEJ PRZECIĘCIU. NASTĘPNIE ZAŁOGA WINNA 
ZWOLNIĆ, ABY ZATRZYMAC SIĘ NA MECIE STOP W CELU WPISANIA CZASU DO KARTY DROGOWEJ. 

PRZYPOMINAMY, ŻE WYNIKI ZAMIESZCONE NA STRONIE PODCZAS IMPREZY MAJĄ CHARAKTER 
NIEOFICJALNY NP.: MOGĄ NIE ZAWIERAĆ WSZYSTKICH NAŁOŻONYCH KAR. 

PROSIMY O WERYFIKACJE KLASYFIKACJI PROWIZORCZNEJ BEZPOŚREDNIO PO JEJ PUBLIKACJI. 
PRZYPOMINAMY, ŻE PO 30 MIN. OD JEJ PUBLIKAJCI WYNIKI STAJĄ SIĘ OFICJALNE 
(KLASYFIKAJCA KOŃCOWA), NIE DAJĄC MOŻLIWOŚCI NA EWENTUALNE DALSZE WYJAŚNIENIA I 
KOREKTY. 

KAŻDA ZAŁOGA WYCOFUJĄCA SIĘ Z IMPREZY Z JAKIEGOKOLWIEK POWODU MA OBOWIĄZEK 
ZGŁOSIĆ FAKT DO BIURA IMPREZY POD NUMEREM 502-112-052 I ZOSTAWIĆ KARTĘ DROGOWĄ 
NA NAJBLIŻSZYM PKC LUB PRZEKAZAĆ DO BIURA IMPREZY WRAZ Z DRUKIEM WYCOFANIA 
(PREDOSTATNIA STRONA KSIĄŻKI DROGOWEJ) 

WSZYSTKIE ZAŁOGI MAJĄ OBOWIĄZEK PRZEJECHAC 100% TRASY ZGODNIE Z KSIĄŻKĄ DROGOWĄ 

Z UWAGI NA BARDZO NAPIĘTY HARMONOGRAM PROSIMY UCZESTNIKÓW O JAZDĘ WG. CZASÓW 
WYNIKAJĄCYCH Z KARTY DROGOWEJ/HARMONOGRAMU (BEZ DODATKOWYCH POSTOJÓW, 
KTÓRE MOGŁYBY WPŁYNĄĆ NA EWENTUALNE SPÓŹNIENIA NA PUNKTY KONTROLI CZASU (PKC) 

KAŻDY UCZESTNIK W RAMACH WPISOWEGO OTRZYMA(Ł) PODCZAS ODPRAWY VOUCHER NA 
GORĄCY POSIŁEK ORAZ HERBATĘ / KAWĘ W NAMIOCIE BAR&GRILL NA TERENIE AUTODORMU 



SŁOMCZYN. ZALECAMY WYKORZYSTAĆ CZAS PRZEGRUPOWANIA, ABY UDAĆ SIĘ NA WW. 
POSIŁEK.  

MAJĄC NA UWAGE BEZPIECZEŃSTWO UCZESTNIKÓW ORAZ MAŁĄ ILOŚĆ CZASU NA PRZEJAZD 
POMIĘDZY POSZCZEGÓLNYMI PRÓBAMI (PS), JAK I OGRANICZONY CZAS NA ZAPOZNANIE 
PRZYGOTOWALIŚMY ZAPISY VIDEO WSZYSTKICH ODCINKÓW (ON-BOARD)  

DODATKOWO UDOSTĘPNIA SIĘ MAPĘ RAJDU I KSIĄŻKE DROGOWĄ (W WERSJI ELEKTORNICZNEJ): 

ZAPOZNANIE Z TRASĄ (ON-BOARD) 

 

INSTUKCJA WYPEŁNIANIA PRZYKŁADOWEJ KARY DROGOWEJ (QR CODE PONIŻEJ) 

 

 

ŻYCZYMY POWODZENIA  
DO ZOBACZENIA NA ROZDANIU NAGRÓD 


